
Colonica in Vendita a Monsummano terme Riferimento: 942

Vendita

Monsummano terme

‐1

Colonica

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

10

7

5

225

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 800.000

DESCRIZIONE Zona Golf. A 9 km da Montecatini immerso nel verde, colonica libera su 4 lati con piscina, divisa in
quattro appartamenti arredati e piccolo annesso. La proprietà e dotata di due pozzi di cui uno
esclusivo per la piscina. Attualmente ad uso agriturismo con avviamento decennale. Possibilità di
trasformazione in civile abitazione. Accesso ai principali servizi quali stazione e autostrada A11 a
circa circa 10 km. Per informazioni e visite in agenzia. No affitti o gestioni.


